АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 21.12.2018                                                                                      №236
п. Светлый

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Светлый от 17.05.2018 №86 «О правилах содержания мест погребения и порядке деятельности общественного кладбища на территории муниципального образования сельское поселение Светлый»

В целях исправления юридико-технических ошибок,  в соответствии с уставом сельского поселения Светлый,
1.	Внести в постановление администрации сельского поселения Светлый от 17.05.2018 №86 «О правилах содержания мест погребения и порядке деятельности общественного кладбища на территории муниципального образования сельское поселение Светлый» (далее по тексту - Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 2 Постановления после слов «на территории сельского поселения Светлый» добавить слова « - утратило силу.».
1.2. В абзаце 6 Постановления цифру «2» заменить на цифру «3».
2.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава поселения                                                        Ф.К. Шагимухаметов
[bookmark: _GoBack]